Кому: Собственнику (собственникам) машино-мест в подземном гараже
Адрес: г. Москва, ул. Маршала Захарова, дом 20, стр. 2

Уведомление
о проведении общего собрания собственников машино-мест

в подземном гараже по адресу: г. Москва, ул. Маршала Захарова, дом 20, стр.2.

Уважаемый собственник!
Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников машино-мест, которое

будет  проводиться в форме заочного голосования в соответствии со статьей 47 Жилищного
кодекса РФ  и ст. 11 Устава ТСЖ «Захарово» в период с 24 апреля по 24 мая 2023 года.

Собрание созывается по инициативе Правления ТСЖ «Захарово».
Отчетные материалы за 2022 год, проект сметы на 2023 год и другие  материалы к собранию будут

вывешены на информационных досках в гараже 14 апреля 2023 г, а так же размещены на интернет-
сайте  ТСЖ  «Захарово» -  WWW.ZAHAROVO.COM.

 Бланк Решения собственника (бюллетень для голосования) Вы можете получить с 14 апреля  в
Ваш почтовый ящик или получить с 14 апреля по 24 мая 2023 года у консьержки 2 подъезда.

 По всем вопросам повестки дня Вы можете проконсультироваться у Председателя правления в
период с 14 апреля по 24 мая 2023 г. в комнате консьержа 2 подъезда по предварительной
договоренности или по телефону 8 901 536 41 31.

Принятые Вами решения по вопросам повестки дня просим опустить в урну для голосования,
которая находится по адресу: г. Москва, улица маршала Захарова, дом 20, подъезд 2, помещение
консьержа.

Прием решений собственников помещений производится: с 10 часов 24 апреля 2023 г. до 20 часов
24 мая 2023 г.

Решения,  принятые  общим  собранием  и  итоги голосования будут объявлены  28 мая 2023 г.

Повестка дня:

1.   Утверждение отчета о финансовой деятельности ТСЖ по управлению гаражом за 2022 г.
2.   Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2022 год.
3.   Утверждение сметы по управлению гаражом на 2023 год.
4.   Утверждение смет на 2023год:  на обслуживание ООО «Домсервис», на бухгалтерское

обслуживание, на обслуживание ППА и ДУ.
5.   Утверждение отчета Ревизора ТСЖ о проверке исполнения сметы доходов и расходов за 2022 г.
6.   Утверждение размера ежемесячного платежа за одно  м/место на 2 полугодие 2023 года.
7.   Утверждение размера ежемесячной арендной платы за м/место №100 на 2 полугодие 2023 года.
8.   Утверждение стоимости обслуживания помещения ТД «Балтия» на 2 полугодие 2023 года.
9. О ликвидации  протечек природной воды в помещение гаража.
10. Об утверждении порядка доступа в гараж с использованием автоматического открытия ворот.

С уважением.

Правление ТСЖ «Захарово».